
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE II  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott. Ssa Costanza Del Giudice 

 
Registro  Generale n. __927__del 03/07/2014 

 
Registro  Settore  n. 110  del 25/06/2014   

 
OGGETTO:  liquidazione spesa per competenze dovute ai componenti dei seggi per le elezioni del 
25/5/2014 e ballottaggio dell’8/6/2014.  
       
                        ( x )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n 504 del 25/3/2009  
- Numero di impegno: del   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     fattura n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento,  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 03/07/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        _________________________ 
 

  



OGGETTO: liquidazione spesa per competenze dovute ai componenti dei seggi per le elezioni del 
25/5/2014 e ballottaggio dell’8/6/2014.   
 
 

 

 
Premesso; 
che  in data 25 maggio 2014, si sono svolte le consultazioni elettorali comunali ed Europee e che in 
data 8/7/2014 si è svolto il turno di ballottaggio per l’elezione del Sindaco e del Consiglio Comunale; 
 
Considerato che occorre procedere alla liquidazione delle competenze dovute ai componenti dei 24 
seggi elettorali; 
 
Visto il TUEL 267/2000; 
Visto il Regolamento di Contabilita’; 
 
     DETERMINA 
 
Liquidare, per i motivi in premessa specificati, ai componenti dei 24 seggi elettorali le competenze 
spettanti per le elezioni del 25/5/2014 così come di seguito specificato: 
 
- Presidenti  157,00 X 24  €.    3.768,00 
- Segretari  121,00 X 24  €.    2.904,00 
- Scrutatori  121,00 X 4 X 24             €. 11.616,00 
 

Totale     €. 18.288,00; 
 
Liquidare ai componenti dei 24 seggi elettorali le competenze spettanti per il turno di ballottaggio 
dell’8/6/2014 così come di seguito specificato: 
 
 
- Presidenti  120,00 X 24  €.  2.880,00 
- Segretari    96,00 X 24  €.  2.304,00 
- Scrutatori    96,00 X 4 X 24              €. 9.216,00 
 

Totale     €. 14.400,00; 
 

La spesa  di € 32.688,00 risulta imputata sul Cod. 4000005 del bilancio 2014 con determinazione n. 
55/2014, impegno n. 553. 

 
trasmettere la presente determinazione all’ufficio ragioneria per gli adempimenti consequenziali. 
 
 
 
 
      Il Responsabile del Settore II 
                    (dott.ssa Costanza Del Giudice) 


